2020年７月15日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催されました取締役会において、2020年８月27日開催予定の第38期定時株主総

会に付議する取締役候補者及び監査役候補者を、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．取締役候補者

氏 名 現役職名 新任・重任

中井 千代助 代表取締役社長 兼 ２×４営業本部長 重任

鈴木 正裕 取締役 管理本部長 兼 審査部長 重任

長谷部 修 取締役 総務部長 重任

今井 勇彦 取締役 製造本部長 重任

伊藤 守幸 取締役 財務経営企画部長 重任

三輪 達雄 在来営業本部長 新任

馬締 和久 取締役（社外） 重任

石塚 英一 取締役（社外） 重任

熊切 直美 取締役（社外） 重任

（注） 取締役候補者である馬締和久氏、石塚英一氏、及び熊切直美氏は、会社法に定める社

外取締役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として、東京証券取

引所に届け出ております。

２．監査役候補者

氏 名 現役職名 新任・重任

髙浦 重夫 管理本部付 新任

竹俣 裕幸 監査役（社外） 重任

吉田 芳一 監査役（社外） 重任

（注） 監査役候補者である竹俣裕幸氏、及び吉田芳一氏は、会社法に定める社外監査役候補

者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として、東京証券取引所に届け出

ております。

（注） 現任の常勤監査役である渡辺悟氏は、第38期定時株主総会終結の時をもって監査役を

退任する予定であります。

３.新任取締役候補者及び新任監査役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

三
み

 輪
わ

 達
たつ

 雄
お

（1962年５月２日生）

1985年４月 ㈱三菱銀行(現：㈱三菱ＵＦＪ銀行)入行

2015年２月   新興商事㈱新規投資事業部長

2016年６月   ㈱シーピーユー取締役

2019年１月 当社入社

2019年２月 当社審査部長

2020年７月 当社在来営業本部長（現在）

髙
たか

 浦
うら

 重
しげ

 夫
お

（1960年２月４日生）

1982年４月 ㈱千葉相互銀行（現：㈱京葉銀行）入行

2009年２月   同行新木支店支店長

2010年４月 同行小見川支店支店長

2011年６月 同行監査部検査役

2020年７月 当社入社管理本部付（現在）

以 上